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REGIONALNY 7 NALNE
bl LR P O D K A R PA C K I E ROZWOJU REGIONALNEGO
znak sprawy: OR-1V.272.2.24.2013 Rzeszow, dnia 13.05.2013 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe jednej sztuki
fabrycznie nowego dwuczionowego zespotu trakcyjnego z napedem spalinowym wraz
z usfugg serwisowo-utrzymaniowo-naprawczg znak sprawy: OR-1V.272.2.24.2013.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn.zm.) Wojewodztwo Podkarpackie jako
Zamawiajgcy informuje, iz zlozone zostalo pisemne zapytanie do tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia dot. ww postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czes¢ SIWZ

Pytanie 1
Zatgcznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 12 ppkt 3

Prosimy o wykreslenie zapisu ,tarcze hamulcowe dzielone”. Obecnie zaden pojazd nie jezdzi
na tarczach dzielonych, na nowo budowanych pojazdach nie jest uzasadnione stosowanie
tego typu tarcz hamulcowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 13

Prosimy o zmiane zapisu ,Sprezarka zabudowana PowerPack bedgca czescig zespotu
napedowego natomiast osuszacz powietrza oraz zawory bezpieczenstwa i filtr oleju tego
samego dostawcy co uktadu hamulcowego”. Powszechnie stosowanym rozwigzaniem
w spalinowych zespofach trakcyjnych jest zabudowa sprezarki na PowerPacku, a
pozostatych komponentow oddzielnie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 13.



Pytanie 3
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 14 ppkt 2

Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,pokrywa typu zatrzask’”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 14 ppkt 2.

Pytanie 4
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 14 ppkt 2

Whnioskujemy o wykreslenie zapisu ,elektryczny czujnik poziomu piasku’” z tresci
przedmiotowego punktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 ppkt 1

Obecnie produkowane, przez wiekszo$¢ czofowych producentow, spalinowe zespoty
trakcyjne majg podtoge na wysokosci w strefie wejscia na poziomie 600 mm nad poziomem
gtowki szyny. Whnioskujemy o zmiane wysokosci podtogi w strefie wejscia na 600 mm nad
poziomem gtowki szyny.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 ppkt 1.

Pytanie 6
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 ppkt 2

Prosimy o zmiang zapisu na ,...zachowanie min 40% wysokosci podtogi jak w strefie
wejscia...”. W spalinowych zespotach trakcyjnych nie ma mozliwosci uzyskania 75%
wysokosci poditogi jak w strefie wejscia z uwagi na konieczno$¢ zabudowy tzw.
PowerPackow pod podiogg pojazdu. Istniejace na rynku spalinowe zespoly trakcyjne majg

procent tzw. niskiej podtogi na poziomie 40%, dlatego wnioskujemy o zmiane wymagan.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 ppkt 2.

Pytanie 7
Zalacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 22

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiast standardowego sprzegu srubowego
sprzegu automatycznego Scharfenberga?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 22.

Pytanie 8
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 32

Whnioskujemy o doprecyzowanie zapisu poprzez szczegolowe wyjasnienie co Zamawiajacy
rozumie pod pojgciem zastosowania trwatej powtoki na szyby pojazdu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze powyzszy zapis dotyczy wymogu zapewnienia trwatosci powtoki
powodujacej przyciemnienie szyb. Powloka powodujaca efekt przyciemnienia szyb nie moze
ulega¢ uszkodzeniu pod wplywem warunkéw atmosferycznych.

Pytanie 9
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 48

Whioskujemy o dopuszczenie zabudowy w zamian szklanych potek, poétek wykonanych
z poliwgglanu. Jest to materiat zapewniajacy taka samg funkcjonalno$é, Izejszy bardziej
trwaty i tatwiejszy do utrzymania w czystosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 48.

Pytanie 10
Zatagcznik nr 2 do SIWZ § 3 Pkt6i 8

Majac na uwadze wymoég Zamawiajacego by koszty odbioréw ponosit Wykonawca
wnioskujemy o sprecyzowanie ilu komisarzy odbiorczych wyznaczy Zamawiajacy dla
dokonywania czynnosci odbiorczych. Jest to niezbedne dla rzetelnego wyliczenia ceny
oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w 2013 r. operatorem realizujagcym kolejowe przewozy
pasazerskie na terenie wojewddztwa podkarpackiego jest Przewozy Regionalne sp. z 0.0.
Odbiory komisaryczne dokonywane sg zgodnie z ,Instrukcjg o utrzymaniu pojazdéw
trakcyjnych Pt-5 (Mt-32)" oraz innymi dokumentami obowigzujacymi w Przewozy Regionalne
sp. z 0.0. W maju br. zostanie ogloszony przetarg na wykonywanie kolejowych przewozow
pasazerskich na terenie wojewddztwa podkarpackiego w 2014 r. Zamawiajgcy niezwtocznie
powiadomi Wykonawce o wyborze operatora do wykonywania kolejowych przewozow
pasazerskich w 2014 r.

Pytanie 11

Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela Pkt 14 ppkt 2.
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Whioskujemy o skre$lenie zakazu automatycznego piaskowania w przypadku wdrozenia
W pojezdzie hamowania nagtego. Hamowanie nagte jest stanem awaryjnym uruchamianym
w sytuacjach zagrozenia i musza zosta¢ uzyte wszelkie $rodki dla zapewnienia jak
najkrétszej drogi hamowania pojazdu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 14 ppkt 2.

Pytanie 12
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela Pkt 17.

Whioskujemy o dopisanie na kofcu zdania: Wymog nie dotyczy uszkodzen powierzchni
tocznej kota powstatej na skutek mechanicznych uszkodzen z winy niedostatecznego stanu
infrastruktury.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 13
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela Pkt 22.1.

Whioskujemy o dopuszczenie stosowania w pojazdach sprzegu samoczynnego typu
Scharfenberga, ktory jest powszechnie stosowany w pojazdach przeznaczonych dla ruchu
pasazerskiego. W przypadku zgody na powyzszg zmiane wnioskujemy o uzupetnienie, ze
sprzeg posredni dla faczenia takiego pojazdu z pojazdem ze sprzegiem $rubowym powinien
by¢ przewozony w pojezdzie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 22.1.

Pytanie 14
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela Pkt 22.2.

Whioskujemy o skreslenie drugiego zdania. Warunki wytrzymato$ci zgarniacza sg okreslone
w normie przytoczonej w pkt 31.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy

Pytanie 15
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 Ppkt 1

Whnioskujemy o zmiang wymogu wysokosci podtogi na 600mm+50mm nad poziomem gtowki
szyny. Jest to wysokos¢ podfogi powszechnie stosowana w pojazdach eksploatowanych na
linlach bocznych. Taka wysoko$¢ podtogi pozwala réwniez na bezproblemowy dostep do
pojazdu (zgodny z TSI PRM) z peronéw o wysokosci, zgodnej z TSI Infrastruktura, tj. 760
mm npgs.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35.

Pytanie 16
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35 Ppkt 6
Analogicznie jak powyzej wnioskujemy o zmiane na 600mm+50mm npgs.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 35.

Pytanie 17
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 57.1

Whioskujemy o skreslenie wymogu stosowania suszarki do rak, majac na uwadze wymog
ppkt. 2 jak réwniez obcigzenie elektrycznego ukiadu zasilania w pojazdach z napedem
spalinowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 18
Zatacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 57.3
Whioskujemy o dopuszczenie stosowania mechanicznego dozownika mydta.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 19
Zalacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 64.11

Whnioskujemy o dopisanie wymogu terminu uzgodnienia ...w terminie 14 dni od prezentacji
przez Wykonawce.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 64.11.

Pytanie 20
Zalacznik nr 1 do SIWZ Punkt 2 tabela pkt 82

Whnioskujemy o dopisanie wymogu wskazania przez Zamawiajgcego operatora w terminie 30
dni od podpisania umowy na dostawe pojazdu.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze w 2013 r. operatorem realizujgcym kolejowe przewozy
pasazerskie na terenie wojewodztwa podkarpackiego jest Przewozy Regionalne sp. z o.0.
W maju br. zostanie ogloszony przetarg na wykonywanie kolejowych przewozow
pasazerskich na terenie wojewodztwa podkarpackiego w 2014 r. Zamawiajgcy niezwiocznie
powiadomi Wykonawce o wyborze operatora do wykonywania kolejowych przewozéw
pasazerskich w 2014 r.
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